

HWR HOLDING ApS

**Carl Plougs Vænge 1
5230 Odense M**

CVR-nr. 30 49 35 24

**Årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2020

Henrik Welander Raabjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HWR HOLDING ApS
Carl Plougs Vænge 1
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 49 35 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 1. april 2007

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Welander Raabjerg, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og andet dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 71.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.542.787.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		32.789	50.766
Personaleomkostninger	1	<u>-45.009</u>	<u>-36.497</u>
Resultat før finansielle poster		-12.220	14.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.179	70.359
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.462</u>	<u>-6.449</u>
Resultat før skat		72.497	78.179
Skat af årets resultat	3	<u>-793</u>	<u>-56.578</u>
Årets resultat		<u>71.704</u>	<u>21.601</u>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.179	76.420
Overført resultat		<u>-30.475</u>	<u>-54.819</u>
		<u>71.704</u>	<u>21.601</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	717.993	607.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>487.864</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.205.857</u>	<u>607.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.205.857</u>	<u>607.814</u>
Selskabsskat		<u>43.876</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>43.876</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>584.195</u>	<u>1.123.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>628.071</u>	<u>1.123.843</u>
Aktiver i alt		<u>1.833.928</u>	<u>1.731.657</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		669.993	567.814
Overført resultat		<u>747.794</u>	<u>778.269</u>
Egenkapital	5	<u>1.542.787</u>	<u>1.471.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.628	236.628
Selskabsskat		0	16.446
Anden gæld		<u>9.913</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.141</u>	<u>260.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.141</u>	<u>260.574</u>
Passiver i alt		<u>1.833.928</u>	<u>1.731.657</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Pensioner	<u>45.009</u>	<u>36.497</u>
	<u>45.009</u>	<u>36.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.462	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.449</u>
	<u>17.462</u>	<u>6.449</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.124
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>793</u>	<u>53.454</u>
	<u>793</u>	<u>56.578</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	40.000	51.061
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11.061</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>48.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	567.814	491.394
Årets resultat	<u>102.179</u>	<u>76.420</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>669.993</u>	<u>567.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>717.993</u></u>	<u><u>607.814</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	567.814	778.269	1.471.083
Årets resultat	0	102.179	-30.475	71.704
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	669.993	747.794	1.542.787

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.